
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Centro Linguistico di Ateneo 

Edificio Marco Polo - Circonvallazione Tiburtina 4, 00185 Roma 

T (+39) 06 8837 8104 (int. 37504) 

P. IVA 02133771002 

Cod. Fisc. 80209930587 

e-mail: segreteriacla@uniroma1.it 

pec: centro.linguistico@cert.uniroma1.it 

 

 

 

 
Prot. n. 2/V/5 del 08/01/2020 

 

 

BANDO N. 17/2019 PER IL CONFERIMENTO DI N. 6 BORSE DI 

COLLABORAZIONE STUDENTI PRESSO IL CENTRO LINGUISTICO DI 

ATENEO ANNO ACCADEMICO 2019/2020 

 

DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 

 

IL DIRETTORE DEL CENTRO LINGUISTICO DI ATENEO (CLA) 

 

VISTO      l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68, che prevede la possibilità per 

l’Università di disciplinare con propri regolamenti le forme di collaborazione degli 

studenti ad attività connesse ai servizi, con esclusione di quelle inerenti alle attività di 

docenza, allo svolgimento degli esami, nonché all’assunzione di responsabilità 

amministrative;  

VISTO        il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con Decreto Rettorale 

n.1052 del 25/03/2019; 

VISTO          il Decreto Rettorale n. 2286/2019 del 01/08/2019 con il quale sono stati attribuiti i fondi 

alle Facoltà per l’a.a. 2019/2020; 

ATTESO     che è necessario procedere alla nomina della Commissione giudicatrice come previsto 

dall’art. 13 del Regolamento per l’attività di collaborazione Studenti; 

 

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice del bando di collaborazione in epigrafe è così composta:  

 Prof. Federico Masini (PO, Centro Linguistico di Ateneo), Presidente;  

 Dott. Roberto Favaroni (Personale Tecnico-Amministrativo, Centro Linguistico di 

Ateneo), Componente con funzioni di Segretario verbalizzante; 

 Sig.  Antonino Carbonello (Rappresentante degli studenti); 

 

Nomina altresì i seguenti membri supplenti: 

  Prof.  Stefano Tedeschi (PA, Dipartimento di Studi Europei Americani e 

Interculturali); 

 Prot. n. 0000002 del 08/01/2020 - [UOR: SI000138 - Classif. V/5]



 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Centro Linguistico di Ateneo 

Edificio Marco Polo - Circonvallazione Tiburtina 4, 00185 Roma 

T (+39) 06 8837 8104 (int. 37504) 

P. IVA 02133771002 

Cod. Fisc. 80209930587 

e-mail: segreteriacla@uniroma1.it 

pec: centro.linguistico@cert.uniroma1.it 

 

 Sig.ra Rossana Camaeti (Personale Tecnico-Amministrativo, Sistema Bibliotecario 

Sapienza); 

 Sig.na Alexandra Milano (Rappresentante degli studenti). 

Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante il 

sito web del Centro e la pagina trasparenza dell’Ateneo.  

 

                                                                                                                               F.to  IL DIRETTORE  

Prof. Federico Masini 

 

 


